

MuteBox ApS

Torvegade 15, 1., 7100 Vejle

CVR-nr. 40 45 60 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MuteBox ApS Torvegade 15, 1. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 40 45 60 23
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Leif Nørgaard, Formand Henrik Østergaard Jonas Kjemtrup Thomas Keller Carstensen
Direktion	Jonas Kjemtrup
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Modervirksomhed	MyBox ApS Guerilla Capital ApS J. Kjemtrup Holding ApS R22 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at producere og forhandle kontorinteriør, der forbedrer arbejdsmiljøet i virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.594 t.kr. mod 3.225 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.243 t.kr. mod 844 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	11.593.763	3.224.644
1 Personaleomkostninger	-5.223.651	-1.857.319
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-962.412	-208.121
Resultat før finansielle poster	5.407.700	1.159.204
Andre finansielle indtægter	12.160	610
Øvrige finansielle omkostninger	-282.479	-137.989
Resultat før skat	5.137.381	1.021.825
2 Skat af årets resultat	-894.087	-178.178
Årets resultat	4.243.294	843.647
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.844.990	268.083
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	2.398.304	575.564
Disponeret i alt	4.243.294	843.647

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Udviklingsprojekter	3.812.651	737.903
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3.812.651	737.903
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.501.334	1.426.432
Materielle anlægsaktiver i alt	3.501.334	1.426.432
5 Deposita	138.650	149.850
Finansielle anlægsaktiver i alt	138.650	149.850
Anlægsaktiver i alt	7.452.635	2.314.185
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.670.367	346.547
Varebeholdninger i alt	3.670.367	346.547
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.698.542	1.170.453
Udskidte skatteaktiver	0	37.509
Andre tilgodehavender	0	4.574
Periodeafgrænsningsposter	232.407	23.357
Tilgodehavender i alt	12.930.949	1.235.893
Likvide beholdninger	246.294	2.006.549
Omsætningsaktiver i alt	16.847.610	3.588.989
Aktiver i alt	24.300.245	5.903.174

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	66.043	65.431
Reserve for udviklingsomkostninger	2.973.868	575.564
Overført resultat	3.188.107	1.043.729
Egenkapital i alt	6.228.018	1.684.724
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	589.652	0
Hensatte forpligtelser i alt	589.652	0
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	3.925.356	2.867.276
Gæld til tilknyttede virksomheder	161.284	0
Anden gæld	64.640	64.640
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.151.280	2.931.916
Gæld til pengeinstitutter	981.248	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.806.146	299.839
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.134	3.975
Selskabsskat	266.926	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	159.687
Anden gæld	2.272.841	823.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.331.295	1.286.534
Gældsforpligtelser i alt	17.482.575	4.218.450
Passiver i alt	24.300.245	5.903.174

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	65.431	0	575.564	1.043.729	1.684.724
Kontant kapitaludvidelse	612	299.388	0	0	300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	1.844.990	1.844.990
Overført til overført resultat	0	-299.388	0	299.388	0
Overført fra Overført resultat	0	0	2.398.304	0	2.398.304
	66.043	0	2.973.868	3.188.107	6.228.018

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.883.093	1.776.250
Pensioner	249.010	50.888
Andre omkostninger til social sikring	40.706	16.661
Personalemkostninger i øvrigt	50.842	13.520
	<u>5.223.651</u>	<u>1.857.319</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	266.926	159.687
Årets regulering af udskudt skat	627.161	18.491
	<u>894.087</u>	<u>178.178</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2021	840.114	0
Tilgang i årets løb	3.658.471	840.114
Kostpris 31. december 2021	<u>4.498.585</u>	<u>840.114</u>
Afskrivninger 1. januar 2021	-102.211	0
Årets afskrivninger	-583.723	-102.211
Afskrivninger 31. december 2021	<u>-685.934</u>	<u>-102.211</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.812.651</u>	<u>737.903</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.532.342	0
Tilgang i årets løb	<u>2.453.592</u>	<u>1.532.342</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>3.985.934</u>	<u>1.532.342</u>
Afskrivninger 1. januar 2021	-105.910	0
Årets afskrivninger	<u>-378.690</u>	<u>-105.910</u>
Afskrivninger 31. december 2021	<u>-484.600</u>	<u>-105.910</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.501.334</u>	<u>1.426.432</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	149.850	149.850
Tilgang i årets løb	120.800	0
Afgang i årets løb	<u>-132.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>138.650</u>	<u>149.850</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>138.650</u>	<u>149.850</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret skadeløsbreve på i alt 4.250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående immaterielle anlægsaktiver, materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejeforpligtelse på i alt 320 t.kr. med en opsigelsesperiode på op til 15 måneder.		
